REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE
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Nr. .Prot. Tirané, mé 09.06.2026

VENDIM Nr. 4

Rregjistrim i kandidatéve pér anetaré té¢ Komisioneve té Pérhershme pér
Dhénien e Gradés Shkencore “Doktor”’né Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike

Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “ Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritet dhe organeve drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tiranés”, neni 23 pér Kriteret pér
anétarét e komisioneve té pérhershme t& njésive kryesore né institucionet publike té arsimit té larté ,
shkresén nr. 76. prot. daté 25.05.2026 t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ) “Njoftim pér
fillimin e procesit t& pjesshém zgjedhor né UPT™, si dhe Udhézimin Nr.1 KIZ-UPT, Nr. 81 Prot, daté
01.06.2026, pér “Shpalljen e afateve t& kandidimit, si dhe dorézimin e dokumentacionit-pér anétaré té
komisioneve t& pérhershme pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” dhe drejtues té njésisé bazé”,

pas shqyrtimit t€ dosjeve t€ marra nga KZF-FIE n€ unanimitet

VENDOSI:

Rregjistrimin e kandidatéve pér anétaré t&¢ Komisioneve té€ Pérhershme pér Dhénien e Gradés
Shkencore “Doktor”

a) Prof.Dr. Aida SPAHIU

b) Prof.Dr. Marialis CELO

¢) Prof. Dr. Astrit BARDHI

d) Prof.Asoc. Miranda HARIZAJ
e) Prof.Asoc. Gentian DUME

KZF-FIE

1. Dr. Marjola Puka Kryetare ]
2. Dr. Margarita Gjonaj Anétare (&
3. Msc.Andi Hida Anétar

4, Msc. Donard Shaliu Anétar

5. Student Asllan Hysa Anétar g "_

6. Msc.Anila Matraku Sekretare A



